
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

CETIGRAN 10 mg 10 tabletek, lek na alergię
 

Cena: 4,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,01 g

Opakowanie 10 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent AXXON SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Cetirizinum

Opis produktu
 

WskazaniaCETIGRAN 10 mg 10 tabletekCetrigan jest lekiem przeciwalergicznym zawierającym cetyryzynę, która zaczyna dziłać już po
1 godzinie od podania.Wskazany w łagodzeniu objawów dotyczących nosa i oczu, związanych z sezonowym i przewlekłym alergicznym
zapaleniem błony śluzowej nosa oraz łagodzeniu objawów przewlekłej idiopatycznej pokrzywki.Cetigran jest wskazany zarówno u
dorosłych, jak i u dzieci od 6 roku życia.Mała, podzielna tabletka gwarantuje dopasowanie optymalnej dawki.DziałanieSubstancją czynną
leku Cetigran jest cetyryzyny dichlorowodorek.Cetigran jest lekiem działającym przeciwalergicznie.Sposób użyciaTen lek należy zawsze
stosować dokładnie tak, jak opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceńlekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy
zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.3Lek należy przyjmować doustnie, popijając szklanką wody. Tabletkę można podzielić na
równedawki.Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 latZalecana dawka leku to 10 mg (1 tabletka) raz na dobę.Dzieci w wieku od 6 do 12
latZalecana dawka leku to 5 mg dwa razy na dobę (pół tabletki dwa razy na dobę).Inne postacie tego leku mogą być bardziej
odpowiednie dla dzieci. Należy zwrócić się do lekarza lubfarmaceuty.Pacjenci z zaburzeniami czynności nerekU pacjentów z
umiarkowanymi zaburzeniami czynności nerek zaleca się stosowanie 5 mg raz na dobę.Jeśli u pacjenta występuje ciężka choroba nerek,
należy zwrócić się do lekarza, który odpowiedniodostosuje dawkę.Jeśli u dziecka występuje choroba nerek, należy zwrócić się do lekarza,
który dostosuje dawkę dopotrzeb dziecka.W przypadku wrażenia, że działanie leku Cetigran jest za mocne lub za słabe, należy zwrócić
się dolekarza.Czas trwania leczeniaCzas trwania leczenia zależy od rodzaju, czasu trwania i przebiegu objawów. Należy poradzić
sięlekarza lub farmaceuty.Leczenie cetyryzyną bez zalecenia lekarza nie powinno trwać dłużej niż 10 dni.WażneKiedy nie stosować leku
Cetigran:− jeśli u pacjenta występuje ciężka choroba nerek (ciężka niewydolność nerek z klirensemkreatyniny mniejszym niż 10
ml/min);− jeśli pacjent ma uczulenie na cetyryzyny dichlorowodorek lub którykolwiek z pozostałychskładników tego leku (wymienionych
w punkcie 6), hydroksyzynę lub pochodne piperazyny(substancje czynne o podobnej budowie, wchodzące w skład innych
leków).SkładSubstancją czynną leku jest cetyryzyny dichlorowodorek. Jedna tabletka powlekana zawiera10 mg cetyryzyny
dichlorowodorku.− Pozostałe składniki to: laktoza jednowodna, skrobia kukurydziana, powidon, magnezustearynian.Skład otoczki Opadry
II White: laktoza jednowodna, hypromeloza, makrogol 3000, glicerolutrioctan, tytanu dwutlenek.
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